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日 曜日 ５月の予定 

１ 月  

２ 火  

３ 水 憲法記念日 

４ 木 みどりの日 

５ 金 こどもの日 

６ 土  

７ 日  

８ 月  

９ 火 家族会 

10 水 精神科検診 

11 木  

12 金  

13 土  

14 日  

15 月 避難訓練 

16 火 三國医師摂食指導 

17 水  

18 木  

19 金  

20 土 開園日 

21 日  

22 月  

23 火  

24 水  

25 木 オンブズパーソン活動日 

26 金  

27 土 開園日 

28 日  

29 月  

30 火  

３１ 水  

第 2松風園だより 

新年度がスタ

ートして、早くも

１ヶ月が経過し

ました。 

季節や自然を楽しみな

がら、散歩が気持ちい

い季節になりました。 

職員研修 

～スペシャルラーニングについて～ 

 

支援に必要となる知識をインターネット動

画で学ぶことができるオンライン研修を職

員全員が受講をしました。 

虐待防止に関する研修を中心とし、今必要と

する知識を自ら選択して学ぶことで、実際の

場面に活かせるようなオンライン研修の受

講を行いました。 


